_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL Nº 03/2016-CP/CONIMS

ERRATA PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016 –
EMPREGO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016 DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS,
DO ESTADO DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando;

- a Resolução nº 117/2016-CP/CONIMS, de 27 de junho de 2016;
- o contido no Edital nº 01/2016-CP/CONIMS, de 27 de junho de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Errata processo seletivo nº 001/2016 – emprego público edital nº
001/2016 do consórcio intermunicipal de saúde - CONIMS, do estado do Paraná
de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2016-CP/CONIMS, de 27 de
junho de 2016, e, encontra na sua íntegra em nosso site www.conims.com.br,
dispõe esclarecer que apenas serão aplicadas provas objetivas para todos os
cargos objeto desta seleção pública. Portanto, onde lê-se “prova escrita
objetiva” lê-se apenas “prova objetiva”.

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 01/2016-CP/CONIMS

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 21 de julho de 2016.

ROGÉRIO ANTONIO BENIN
Presidente do CONIMS

RODRIGO CARVALHO POLLI
Presidente da Comissão de Seleção Pública